
 

 
 

 

2024年６月 11日 

各 位 

会 社 名 サン電子株式会社 

代表者名 代表取締役社長 内海 龍輔 

（コード番号 6736 東証スタンダード市場） 

問い合わせ先：人事総務部長   庄司 竜宏 

（電話 052-756-5981） 

 

 

前田昌美 お別れの会のお知らせ 

 

去る 2024年５月 10日に永眠いたしました 弊社創業者である 前田昌美のお別れの会を 

下記のとおり執り行いますので 謹んでお知らせ申し上げます。 

 

記 

 

 

日時 

 

 

７月４日(木）午後１時 00分より午後２時 30分 

 

会場 

 

名古屋マリオットアソシアホテル 16階タワーズボールルーム 

名古屋市中村区名駅一丁目１番４号 

代表取締役社長 内海龍輔 

喪主 前田錫枝（故人との続き柄 妻） 

 

 

 

はなはだ勝手ながらご芳志供花供物ならびにご弔電の儀は固くご辞退申しあげます 

万一お届けくださいましても拝辞させていただきますのであしからずご了承のほどお願い申しあげます 

ご来臨の節は随時献花をしていただきますので ご都合の良い時間に平服にてお越しください 

また 会場駐車場に限りがありご迷惑をおかけすると存じますので極力公共交通機関のご利用をお願い

いたします 

 

 

 

 

以上 


